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Atpūtas un bērnu rotaļu laukuma atklāšana 

 

Neskatoties uz to, ka Lieldienu rītā saulīte mūs nelutināja, vairāk kā 30 bērni un viņu vecāki, 

vecvecāki  1.aprīlī, Dunalkā, daudzdzīvokļu māju pagalmā, piedalījās atpūtas un bērnu rotaļu laukuma 

atklāšanā. Laukums ir brīvi  pieejams ikvienam tā apmeklētājam. 

Prieks rotājas ne tikai mazo bērnu sejās, kuri varēja piedalīties rotaļā un olu meklēšanā, bet arī 

klātesošo  pieaugušo sejās atplauka smaids un prieks par to, ka tagad bērniem ir vieta, kur rotaļāties un 

dažādi pavadīt brīvo laiku. Rotaļas pagalmā kopā ar citiem vienaudžiem ir īpašas ikviena bērna dzīvē - 

tie ir pirmie spēka pārbaudījumi, uzdrošināšanās nokļūt ātrāk, augstāk, nokļūt pirmajam, viens no 

veidiem, kā izzināt pasauli. 

Ideja par šāda laukuma izveidi bijusi kādu laiku. 2017.gada sākumā projektu vadītāja 

S.Rozenšteina sadarbībā ar dienas centra “Briedēns” audzinātāju S.Ventaskrasti sagatavoja projekta 

pieteikumu un iesniedza biedrībai “Liepājas rajona partnerība”. Projekts tika augstu novērtēts un 

biedrība “Liepājas rajona partnerība” atbalstīja finansējuma piešķiršanu šim projektam. 

Realizējot projektu  tika labiekārtota teritorija, uzstādīts rotaļu komplekss dažāda vecuma bērnu 

grupām, kur ir šūpoles, slidkalniņš, zviedru siena. Tika uzstādīti 2 āra trenažieri, batuts,  2 veidu šūpoles, 

smilšu kaste, soliņi,  velosipēdu turētāji (statīvi) un lapene. 

Projekts tiks realizēts  Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Projekta kopējās izmaksas ir 27748,40 EUR, no kurām 90% ir Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA)  finansējums, t.i. 22198,72 EUR un 5549,68 EUR Durbes novada domes 

finansējums.  

Lauku atbalsta dienests ir izvērtējis un atzinis par kvalitatīvu realizēto projektu, un  pašvaldībai 

ir atmaksājis Eiropas finansējuma daļu, t.i.22198,72 EUR. 

 

 

 



 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Durbes novada pašvaldības 

projektu vadītāja 

Signe Rozenšteina 


